Modelle, alle Rechte vorbehalten in Übereinstimmung mit dem Gesetz. Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer Quellenangabe.
506
B
üg
el
gr
iff
e,

hr
Ø)
(In
ne
nro
hr
Ø)
(In
ne
nro
hr
Ø)
(T-förmiges Verbindungsgelenk)
RHW1-R
Code f L d p B h h1 l l1 l2
RHW1-30.R200.S01 200 225 M8 15 30 50 33 45 15 25 277
RHW1-30.R300.S01 300 325 M8 15 30 50 33 45 15 25 308
RHW1-30.R500.S01 500 525 M8 15 30 50 33 45 15 25 397
RHW1-F
Code f L d B h h1 l l1 l2
RHW1-30.F200.S01 200 225 M6x45 30 50 33 45 15 25 313
RHW1-30.F300.S01 300 325 M6x45 30 50 33 45 15 25 347
RHW1-30.F500.S01 500 525 M6x45 30 50 33 45 15 25 417
RH-W1RH-W1
11/2019